ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ НИКОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от  27.12. 2018 года                                                                                                    № 121
Об утверждении кодов целевых субсидий
на 2019 год
 В соответствии с приказом Минфина России № 81 н от 28.07.2010 года
 (с последующими изменениями и дополнениями), в целях качественного исполнения бюджета и финансового контроля  за использованием целевых субсидий,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить коды субсидий на иные цели на 2019 год согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Главным распорядителям и получателям бюджетных средств обеспечить безусловное применение данных кодов субсидии в текущем финансовом году.
3. Настоящий приказ вступает в  силу со дня  подписания и  подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Начальник  финансового управления   -                                    М.И.Городишенина
                                                                                                                  ПРОЕКТ

Приложение 1

к приказу Финансового управления

от  27.12.2018 года  №  121

Коды субсидий на иные цели на 2019 год

	Наименование субсидии на иные цели
	Код субсидии

	1. Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели - «Организация и проведение мероприятий с молодежью и детьми»

	114.20.1000

	2. Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели - «Организация и проведение мероприятий с молодежью и детьми»
	115.20.1000

	3.Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели – «Энергосбережение и развитие жилищно-коммунального хозяйства Никольского муниципального района»
	115.20.0112

	4.Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели – «Развитие физической культуры и спорта».
	115.20.0200

	 5.Субсидия бюджетным учреждениям на иные цели «Мероприятия по оздоровлению детей»
	115.20.0331

	6.Субсидия бюджетным учреждениям на иные цели – «Организация временного трудоустройства граждан в возрасте от 14-18 лет в свободное от учебы время»
	115.20.0333

	7.Субсидия бюджетным учреждениям на иные цели «Мероприятия по проведению смотра-конкурса «Горизонты лета»
	115.20.0334

	8.Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели - «Средства на капитальные ремонты»
	115.20.0502

	9.Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели - «Комплексная безопасность общеобразовательных учреждений»
	115.20.0504

	10.Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели – «Приобретение оборудования, основных средств»
	115.20.0506

	11. Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели – «Мероприятия по созданию в образовательных организациях универсальной безбарьерной среды для инклюзивного образования детей-инвалидов»
	115.20.0507

	12. Субсидия бюджетным учреждениям на иные цели - «Капитальный ремонт объектов социальной и коммунальной инфраструктур муниципальной собственности, включая расходы по ПСД и присоединению объектов»
	115.20.0509

	13. Субсидия бюджетным учреждениям на иные цели -  «Противодействие незаконному обороту наркотиков, снижение масштабов злоупотребления алкогольной продукции, профилактика алкоголизма и наркомании»
	115.20.0636

	14. Субсидия бюджетным учреждениям на иные цели – «Сохранение и развитие сети муниципальных загородных оздоровительных лагерей, создание условий для беспрепятственного доступа детей-инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья к местам отдыха»
	546.20.7103